
VILPE WIVE
Wive ieplūdes vārsts nodrošina 
svaiga gaisa ieplūdi telpās 

• Nodrošina gaisa ieplūdi telpā
• Automātiski pielāgojas āra temperatūrai
• Var tikt pilnībā aizvērts
• Iespējams krāsot vai dekorēt ar tapeti
• Aprīkots ar augstas kvalitātes filtru
• Iespējams aprīkot ar klusinātāju
• Pieejams arī versijā bez termostata



WIVE ieplūdes vārstu ir paredzēts uzstādīt loga augšējās 
līnijas augstumā vai virs tā. Iekšējā vārsta daļa ir veidota tā, 
lai ieplūstošais gaiss tiktu novirzīts uz augšu, kur tas 
sajauksies ar esošo silto gaisu nodrošinot vienmērīgu 
temperatūru visā telpā. 

Ieplūdes vārsti WIVE ir pieejami ar un bez termostata. 
Termostats automātiski pielāgojas āra gaisa temperatūrai, kas 
nozīmē, ka aukstā laikā tiks samazināta gaisa pieplūde.
Nepieciešamības gadījumā ir iespējams pilnībā aizvērt vārstu 
manuāli. 

• Vārsts ar termostatu ir paredzēts pasīvajām jeb 
dabīgajām ventilācijas sistēmām. 

• Manuāli regulējams vārsts būs vairāk piemērots 
mehāniskajām nosūces ventilācijas sistēmām. 

WIVE ieplūdes vārsta īpašības



Vārsta iekštelpu daļa ir viegli pielāgojama Jūsu 
vēlmēm. To var viegli nokrāsot ar visām iekštelpu 
krāsām, kā arī tam iespējams uzlīmēt tapeti, lai tas 
pilnībā saplūstu ar sienu noformējumu. 

Pielāgojams vizuālais noformējums 



Produkta informācija

Ieplūdes vārsts ar termostatu, 
F5 klases filtru un klusinātāju.


